

Årsredovisning

Concept Träningsredskap AB

Org.nr 556464-8698

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 17 december 2025. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jönköping den 17 december 2025



Bo Ekros

Concept Träningsredskap AB
Org.nr 556464-8698

2026020901297

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Concept Träningsredskap AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Tilläggsupplysningar	7

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Företagets redovisningsvaluta : Svenska kronor (SEK)

Styrelsens säte: Jönköping

Concept Träningsredskap AB
Org.nr 556464-8698

2026020901298

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Concept Motion AB org nr 556571-8136 säte Jönköping kommun.

Information om verksamheten

Bolaget bedriver agenturverksamhet och försäljning av sportprodukter och idrottsredskap. Verksamheten bedrivs med huvudkontor i Jönköping, Jönköpings Kommun vilket även är bolagets säte. I bolagets huvudkontor finns ett av Europas största showroom för träningsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Bolagets omsättning har ökat under året. Egym sortiment av AI träning har ökat under året. Ökad efterfrågan från gamla och nya kunder har lett till en ökad omsättning.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Ökad inflation och ökade finanseringskostnader gör efterfrågan från gym och friskvårdsbranschen svårbedömd. Produkter från USA och andra länder med dollar som handelsvaluta påverkas omsättning och resultat av valutautvecklingen och ökade transportkostnader.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	146 652	123 388	122 235	110 970
Resultat efter finansnetto	7 427	763	1 846	785
Balansomslutning	124 226	97 936	83 204	93 657
Soliditet (%)	46	52	59	51
Antal anställda	38	39	29	30

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	42 128 329	2 476 825
Disposition enligt beslut på årsstämma	0	0	2 476 825	-2 476 825
Årets resultat	0	0	0	4 920 746
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	44 605 154	4 920 746

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

balanserad vinst	44 605 154
årets resultat	4 920 746
	49 525 900
disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 525 900
	49 525 900

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Nettoomsättning		146 652 413	123 387 649
Övriga rörelseintäkter		0	0
		146 652 413	123 387 649
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-90 920 698	-72 464 534
Övriga externa kostnader	1, 3	-18 803 895	-18 903 876
Personalkostnader	2	-28 149 795	-28 235 611
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 383 604	-1 944 209
		-139 257 992	-121 548 230
Rörelseresultat		7 394 421	1 839 419
Resultat från finansiella poster:			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 556 562	1 106 615
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 523 671	-2 182 598
		32 891	-1 075 983
Resultat efter finansiella poster		7 427 312	763 436
Bokslutsdispositioner	6	-1 273 515	2 520 938
Resultat före skatt		6 153 797	3 284 374
Skatt på årets resultat	7	-1 233 051	-807 549
Årets resultat		4 920 746	2 476 825

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	943 691	1 017 443
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 933 227	3 803 611
		3 876 918	4 821 054
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10,12	2 029 327	2 029 327
Fordringar hos koncernföretag		33 891 815	17 110 237
Andel nyttjanderätt	14	13 750 000	0
Andelar i intresseföretag	11,13	127 750	127 750
Andra långfristiga fordringar		433 044	433 044
		50 231 936	19 700 358
Summa anläggningstillgångar		54 108 854	24 521 412
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		42 004 913	40 375 049
		42 004 913	40 375 049
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 622 666	8 368 036
Fordringar hos koncernföretag		11 336 084	17 234 751
Skattefordringar		0	281 379
Övriga fordringar		161 111	46 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	594 831	407 487
		21 714 692	26 338 469
<i>Kassa och bank</i>	18	6 397 484	6 700 720
Summa omsättningstillgångar		70 117 089	73 414 238
SUMMA TILLGÅNGAR		124 225 943	97 935 650

Concept Träningsredskap AB
Org.nr 556464-8698

2026020901301

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (120 000 stycken)	16	120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
		144 000	144 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat vinst		44 605 154	42 128 329
Årets resultat		4 920 746	2 476 825
		49 525 900	44 605 154
Summa eget kapital		49 669 900	44 749 154
<i>Obeskattade reserver</i>	17	8 773 846	7 500 331
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		2 025 286	1 288 066
Leverantörsskulder		5 355 600	5 206 047
Skulder till koncernföretag		49 630 258	31 242 877
Aktuella skatteskulder		144 124	0
Övriga skulder		2 414 316	3 363 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	6 212 613	4 585 486
Summa kortfristiga skulder		65 782 197	45 686 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		124 225 943	97 935 650

Kassaflödesanalys

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	7 394 421	1 839 419
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar och nedskrivningar	1 383 604	1 944 209
Resultat från övriga värdepapper	0	0
Realisationsresultat vid försäljning av inventarier	-1 372 147	-553 592
Erhållen ränta	1 556 562	1 106 615
Erlagd ränta	-1 523 671	-2 182 599
Aktuell inkomstskatt	-1 233 051	-807 549
	6 205 718	1 346 503
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
före förändringar av rörelsekapital	6 205 718	1 346 503
Förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager	-1 629 863	-7 186 365
Förändring av fordringar	4 623 777	-11 204 360
Förändring av rörelseskulder	20 096 031	13 275 638
Kassaflöde från den löpande verksamheten	29 295 663	-3 768 584
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 746 050	-2 998 180
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	2 678 729	1 235 950
Kassaflöde från investeringsverksamheten	932 679	-1 762 230
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Förändring av fordringar koncernbolag	-16 781 578	6 643 067
Förändring av långfristiga fordringar	0	75 734
Förvärv av nyttjanderätter	-13 750 000	0
Koncernbidrag	0	1 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-30 531 578	8 218 801
Årets kassaflöde	-303 236	2 687 987
Likvida medel vid årets början	6 700 720	4 012 733
Likvida medel vid årets slut	6 397 484	6 700 720

Concept Träningsredskap AB
Org.nr 556464-8698

2026020901303

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bedömningar och uppskattningar

Årsredovisningen innehåller inga poster där styrelsen eller bolaget gjort bedömningar eller uppskattningar som skulle ha en betydande effekt på redovisade belopp.

Koncernförhållanden

Företaget är moderbolag i en underkoncern och med hänsyn till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2 § upprättas ingen koncernredovisning. Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Concept Motion AB (org.nr. 556571-8136) med säte Jönköpings kommun. Överordnad moderbolag för Concept Motion AB är Botarus AB (org.nr. 556916-8080) med säte i Jönköpings kommun.

Fordringar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenter är väsentliga. I bolaget har inga tillgångar med betydande komponenter påträffats.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4- 5 år
Goodwill	5 år
Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och fordon	3 - 8 år

Leasing

Företaget som leasetagare

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Se vidare not 3.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Bolagets samtliga pensionsåtaganden är att betrakta som avgiftsbestämda planer. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Concept Träningsredskap AB
Org.nr 556464-8698

Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Av årets inköp avser 10.400 kkr (11.200 kkr) inköp från andra koncernbolag.

Av årets försäljning avser 54.000 kkr (50.400 kkr) försäljning till andra koncernbolag

Nyckeltalsdefinitioner*Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Noter

Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och eventuell verkställande direktörs förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

	2024/25	2023/24
Revision	146 500	126 075
Övriga uppdrag	0	0
	146 500	126 075

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024/25	2023/24
<i>Medelantalet anställda</i>		
Kvinnor	10	8
Män	28	31
	38	39
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	1 896 000	1 390 000
Övriga anställda	17 368 142	17 894 577
	19 264 142	19 284 577
<i>Sociala kostnader</i>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	151 000	264 000
Pensionskostnader övriga anställda	890 997	777 709
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 469 253	6 512 156
	7 511 250	7 553 865
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	26 775 392	26 838 442

Styrelse och företagsledning består till 100 % av män (föregående 100 % män)

Not 3 Leasingavtal -leasetagare

	2024/25	2023/24
<i>Operationell leasing</i>		
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	8 719 000	8 832 000
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	9 161 000	8 272 000
Ska betalas mellan 2 o 5 år	10 038 000	8 324 000
Ska betalas senare än 5 år	0	0

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024/25	2023/24
Ränteintäkter från koncernföretag	1 372 866	980 416
Övriga ränteintäkter	183 697	126 199
Kursdifferenser	0	0
	1 556 563	1 106 615

Not 5 Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

	2024/25	2023/24
Räntekostnader till koncernföretag	-1 058 967	-949 602
Övriga räntekostnader	-13 674	-29 608
Kursdifferenser	-451 031	-1 203 389
	-1 523 672	-2 182 599

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024/25	2023/24
Förändring periodiseringsfond	-600 000	-100 000
Koncernbidrag	0	1 500 000
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	-673 515	1 120 938
	-1 273 515	2 520 938

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024/25	2023/24
Aktuell skatt	1 233 051	807 549
	1 233 051	807 549

Genomsnittlig effektiv skattesats

20%	25%
------------	------------

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	6 153 797	3 284 374
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %)	1 267 682	676 581
Skatteeffekt av:		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-76 836	85 044
Ej skattepliktiga intäkter	-913	-3 293
Schablonintäkt periodiseringsfonder	43 120	49 218
Redovisad skatt	1 233 053	807 550
Effektiv skattesats	20%	25%

Concept Träningsredskap AB
Org.nr 556464-8698

2026020901308

Not 8 Byggnader, bostadsrätter och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 862 119	1 862 119
Årets anskaffningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 862 119	1 862 119
Ingående avskrivningar	-844 677	-770 925
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-73 752	-73 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-918 429	-844 677
Utgående redovisat värde	943 690	1 017 442
Taxeringsvärden byggnader	0	0
	0	0

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 821 148	15 947 914
Årets anskaffningar	1 746 050	2 998 180
Försäljningar/utrangeringar	-4 640 457	-1 124 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 926 741	17 821 148
Ingående avskrivningar	-14 017 537	-12 589 669
Försäljningar/utrangeringar	3 333 875	442 589
Årets avskrivningar	-1 309 852	-1 870 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 993 514	-14 017 537
Utgående redovisat värde	2 933 227	3 803 611

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 029 328	2 029 328
Årets anskaffningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 029 328	2 029 328

Not 11 Andelar i intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärde	127 750	127 750
Utgående redovisat värde	127 750	127 750

Concept Träningsredskap AB
Org.nr 556464-8698

2026020901309

Not 12 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Euro S&F AB	100%	100%	2 000	500 000
Concept Norway AS	100%	100%	6 000	1 529 328
Summa				2 029 328

	Org.nr.	Säte	Eget kapital	Resultat
Euro S&F AB	556122-5854	Jönköping	5 776 504	976 842
Concept Norway AS	995924315	Norge	4 614 507	660 512

Not 13 Specifikation av andelar i intresseföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Husknuten AB	13%	13%	127 750

	Org.nr.	Säte
Husknuten AB	556148-5516	Göteborg

Not 14 Andel nyttjanderätt

	2025-08-31	2024-08-31
BRF Malmgården	0	0
Årets anskaffningar	13 750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 750 000	0
Utgående redovisat värde	13 750 000	0

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	594 831	407 486
	594 831	407 486

Not 16 Antal aktier

	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
	Kvotvärde	Kvotvärde	Antal	Antal
A aktier	1	1	120 000	120 000
	1	1	120 000	120 000

Concept Träningsredskap AB
Org.nr 556464-8698

2026020901310

Not 17 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Avskrivning utöver plan	1 473 846	800 331
Periodiseringsfond tax 2020	0	1 300 000
Periodiseringsfond tax 2021	2 600 000	2 600 000
Periodiseringsfond tax 2022	650 000	650 000
Periodiseringsfond tax 2023	450 000	450 000
Periodiseringsfond tax 2024	500 000	500 000
Periodiseringsfond tax 2025	1 200 000	1 200 000
Periodiseringsfond tax 2026	1 900 000	0
	8 773 846	7 500 331

Not 18 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	10 000 000

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna löner och semesterlöner	2 189 018	1 922 582
Upplupna sociala avgifter	1 168 595	1 138 087
Övr uppl kostn/förutbet int	2 855 000	1 524 817
	6 212 613	4 585 486

Not 20 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	4 790 000	4 790 000
Summa ställda säkerheter	4 790 000	4 790 000

Concept Träningsredskap AB
Org.nr 556464-8698

2026020901311

Not 21 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Övriga borgensförbindelser	200 000	200 000
Summa ansvarsförbindelser	200 000	200 000

Not 22 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel


balanserad vinst	44 605 155
årets resultat	4 920 746
	49 525 901

disponeras så att

i ny räkning överföres	49 525 901
	49 525 901

Årsredovisningen beslutades den 4 november 2025

Jönköping den 4 november 2025



Bo Ekros



Anders Ericsson
VD

Min revisionsberättelse har lämnats den 17/12 - 2025



Clas Tegidius
Auktoriserad Revisor



2026020901312

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av träningsredskap. Dotterbolaget Concept Träningsredskap AB, 556464-8698, bedriver agenturer och försäljning av sportprodukter och idrottsredskap. Concept Träningsredskaps dotterbolag Concept Norway har verksamhet i Norge. Dotterbolaget Podium Gym Solutions OY som ägs till 100 % bedriver samma verksamhet i Finland. Euro S&F AB driver Eurosportfitness. Dotterbolaget Podium Gym Finance OY som ägs till 100 % bedriver uthyrningsverksamhet i Finland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har flera nya affärer gjorts. Försäljningen av Egym med AI koppling har ökat.

Väsentliga händelser efter balansdagen

Bolaget har under det nya räkenskapsåret genomfört ett antal nya kundaffärer.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Efterfrågan från gym och friskvårdsbranschen svårbedömd. Koncernens import av varor och export till övriga Nordiska länder medför valutarisker.

Koncernen påverkas finansiellt av kostnader för upplåning av kapital och branschens allmänna kreditvärdighet.

Ägarförhållanden

Bolagets majoritetsägare är Botarus AB med säte Jönköping.

Flerårsöversikt koncernen*

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning (tkr)	200 915	167 415	162 196	171 819
Resultat efter finansiella poster (tkr)	38 308	28 858	32 423	23 792
Balansomslutning (tkr)	266 524	259 887	251 672	227 592
Soliditet (%)	81,0%	81,0%	79,0%	76,0%
Antal anställda	46	45	40	44

Flerårsöversikt Moderföretaget*

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning (tkr)	61 296	60 973	63 342	56 988
Resultat efter finansiella poster (tkr)	24 390	19 821	27 994	21 983
Balansomslutning (tkr)	138 328	144 110	136 580	113 539
Soliditet (%)	85,0%	81,0%	87,0%	84,0%
Antal anställda	0	0	0	0

* Moderbolagets redovisning har inte ändrats i samband med övergången till K3.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat	60 170 287
Årets resultat	19 732 840
disponeras så att	79 903 127

i ny räkning överföres	79 903 127
	79 903 127

Koncernens resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Nettoomsättning	3	200 915 806	167 415 607
Övriga rörelseintäkter		0	0
		200 915 806	167 415 607
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-90 373 542	-67 468 890
Övriga externa kostnader	1,2	-30 774 229	-26 184 561
Personalkostnader	4	-32 828 329	-31 444 122
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 934 829	-19 350 353
		-169 910 929	-144 447 926
Rörelseresultat	5	31 004 877	22 967 681
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	707 194	49 508
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	8 277 816	7 924 406
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 682 228	-2 083 972
		7 302 782	5 889 942
Resultat efter finansiella poster		38 307 659	28 857 623
Skatt på årets resultat	9	-8 362 200	-6 138 308
Årets resultat		29 945 459	22 719 315
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		29 945 459	22 719 315

Koncernens balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Goodwill

10

139 175

203 321

0

0

139 175

203 321

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

11

943 691

1 017 443

12

34 138 753

40 541 249

35 082 444

41 558 692

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag
Fordringar hos intresseföretag
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Nyttjanderätter
Andra långfristiga fordringar

16,17

1 211 750

3 196 111

18

2 280 000

0

9 040 769

6 359 868

20

13 750 000

0

19

57 172 295

50 335 576

83 454 814

59 891 555

Summa anläggningstillgångar

118 676 433

101 653 568

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

46 281 677

48 629 122

46 281 677

48 629 122

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Aktuell skattefordran
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19

23 591 229

26 442 237

448 330

841 994

21

33 249 142

32 459 236

1 332 695

1 714 890

58 621 396

61 458 357

Kassa och bank

22

42 944 123

48 146 524

Summa omsättningstillgångar

147 847 196

158 234 003

SUMMA TILLGÅNGAR

266 523 629

259 887 571

Koncernens balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	23		
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		214 441 887	210 254 855
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		214 541 887	210 354 855
Minoritetsintresse		0	0
		214 541 887	210 354 855
Avsättningar	25		
Uppskjuten skatteskuld		19 221 546	18 262 906
		19 221 546	18 262 906
Långfristiga skulder	26		
Checkräkningskredit	27	0	229 209
Skulder till kreditinstitut		76 687	154 516
Övriga skulder		0	509 438
		76 687	893 163
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		11 575 978	9 702 305
Leverantörsskulder		6 667 819	7 140 552
Aktuella skatteskulder		1 401 050	391 573
Övriga skulder		4 990 520	5 887 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28	8 048 142	7 254 862
		32 683 509	30 376 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		266 523 629	259 887 571

2026020901319

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapitel inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Ingående balans 2023-09-01	100 000	0	197 961 455	0	198 061 455
<i>Transaktioner med ägare:</i>					
Lämnad utdelning	0	0	-10 000 000	0	-10 000 000
Förvärv av minoritetsandel	0	0	0	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0	-425 915	0	-425 915
Årets resultat	0	0	22 719 315	0	22 719 315
Utgående balans 2024-08-31	100 000	0	210 254 855	0	210 354 855
<i>Transaktioner med ägare:</i>					
Lämnad utdelning	0	0	-25 000 000	0	-25 000 000
Effekt av förvärv	0	0	0	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0	-758 427	0	-758 427
Årets resultat	0	0	29 945 459	0	29 945 459
Utgående balans 2025-08-31	100 000	0	214 441 887	0	214 541 887

Koncernens kassaflödesanalys

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		31 004 877	22 967 681
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar		35 114 829	36 097 353
Vinst vid försäljning av inventarier		-8 567 307	-3 908 133
Resultat från finansiella tillgångar		707 194	49 508
Redovisning av finansiell leasing som ingår i rörelseresultat (ej kassaflödespåverkande)		4 717 000	6 230 000
		62 976 593	61 436 409
Erhållen ränta		1 762 816	1 679 405
Erlagd ränta		-1 682 228	-2 083 972
Betald inkomstskatt		-7 403 560	-6 171 987
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		55 653 621	54 859 855
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager		2 347 445	8 088 525
Förändring av rörelsefordringar		2 836 961	-627 313
Förändring av rörelseskulder		2 306 862	1 516 789
Kassaflöde från den löpande verksamheten		63 144 889	63 837 856
Investeringsverksamheten			
Försäljning av intresseföretag		66 000	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-41 318 698	-36 201 670
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		14 216 796	7 945 338
Förvärv av nyttjanderätt		-13 750 000	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	-264 300
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-40 785 902	-28 520 632
Finansieringsverksamheten			
Förvärv av långfristiga värdepappersinnehav		-1 607 193	0
Förändring av långfristig fordran		1 242 281	68 038
Förändring av långfristig skuld		-816 476	-5 562 487
Utbetald utdelning		-25 000 000	-10 000 000
Försäljning av långfristiga värdepapper/fordringar		900 000	1 475 031
Förändringa av fordran intressebolag		-2 280 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-27 561 388	-14 019 418
Årets kassaflöde		-5 202 401	21 297 806
Likvida medel vid årets början		48 146 524	26 848 717
Likvida medel vid årets slut		42 944 123	48 146 524

Moderföretagets resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Nettoomsättning	3	61 296 592	60 973 295
		61 296 592	60 973 295
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-2 320 126	-1 549 346
Övriga externa kostnader	1,2	-14 973 049	-15 498 747
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 182 928	-26 059 487
		-39 476 103	-43 107 580
Rörelseresultat	5	21 820 489	17 865 715
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	707 194	49 508
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 866 141	1 913 363
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-3 557	-7 090
		2 569 778	1 955 781
Resultat efter finansiella poster		24 390 267	19 821 496
Bokslutsdispositioner	8	753 000	559 000
Resultat före skatt		25 143 267	20 380 496
Skatt på årets resultat	9	-5 410 427	-4 502 613
Årets resultat		19 732 840	15 877 883

2026020901322

Moderföretagets balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	45 745 429	57 138 896
		45 745 429	57 138 896
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13,14	7 255 949	7 355 949
Andelar i intresseföretag	16,17	1 084 000	1 050 000
Fordringar hos intresseföretag	18	2 280 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		7 067 062	6 359 868
Andra långfristiga fordringar	19	876 070	1 787 242
		18 563 081	16 553 059
Summa anläggningstillgångar		64 308 510	73 691 955
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 123 212	7 233 802
Fordringar hos koncernföretag	15	49 630 258	31 242 878
Aktuell skattefordran		0	0
Övriga fordringar		79 705	572 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	585 895	1 106 653
		55 419 070	40 155 448
<i>Kassa och bank</i>	22	18 600 833	30 263 015
Summa omsättningstillgångar		74 019 903	70 418 463
SUMMA TILLGÅNGAR		138 328 413	144 110 418

Moderföretagets balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	23		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 170 287	69 292 404
Årets resultat		19 732 840	15 877 883
		79 903 127	85 170 287
		80 023 127	85 290 287
Obeskattade reserver	24	47 866 214	48 619 214
Långfristiga skulder	26		
Skulder till kreditinstitut		0	0
		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 900 829	7 481 803
Leverantörsskulder		248 626	761 287
Skulder till koncernföretag		0	0
Aktuella skatteskulder		1 256 128	348 313
Övriga skulder		523 489	919 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28	510 000	690 000
		10 439 072	10 200 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 328 413	144 110 418

2026020901324

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>			<i>Fritt eget kapital</i>		Totalt
	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2023-09-01	100 000	0	20 000	62 625 768	16 666 636	79 412 404
Omföring resultat föregående år	0	0	0	16 666 636	-16 666 636	0
<i>Transaktioner med ägare:</i>						
Lämnad utdelning	0	0	0	-10 000 000	0	-10 000 000
Effekter av fusion av dotterbolag	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	15 877 883	15 877 883
Utgående balans 2024-08-31	100 000	0	20 000	69 292 404	15 877 883	85 290 287
Omföring resultat föregående år	0	0	0	15 877 883	-15 877 883	0
<i>Transaktioner med ägare:</i>						
Lämnad utdelning	0	0	0	-25 000 000	0	-25 000 000
Effekter av fusion av dotterbolag	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	19 732 840	19 732 840
Utgående balans 2025-08-31	100 000	0	20 000	60 170 287	19 732 840	80 023 127

Moderföretagets kassaflödesanalys

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	21 820 489	17 865 714
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar och nedskrivningar	22 182 928	26 059 487
Resultat från övriga värdepapper	707 194	49 508
Resultat vid försäljning av inventarier	-4 317 322	-2 682 635
	40 393 289	41 292 074
Erhållen ränta	1 866 141	1 913 363
Erlagd ränta	-3 557	-7 090
Betald inkomstskatt	-5 410 427	-4 502 613
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	36 845 446	38 695 734
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av rörelsefordringar	-15 263 622	-5 327 448
Förändring av rörelseskulder	238 155	2 213 381
Kassaflöde från den löpande verksamheten	21 819 979	35 581 667
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av långfristiga värdepappersinnehav	-1 607 193	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-16 474 206	-19 922 782
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	10 002 067	5 595 727
Försäljning av långfristiga värdepapper	900 000	1 475 031
Försäljning av nya koncern-/intressebolag	66 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 113 332	-12 852 024
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Utbetald utdelning	-25 000 000	-10 000 000
Förändring av långfristig fordran	-1 368 828	674 600
Koncernbidrag	0	-2 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-26 368 828	-9 327 400
Årets kassaflöde	-11 662 181	13 402 243
Likvida medel vid årets början	30 263 015	16 860 771
Likvida medel vid årets slut	18 600 833	30 263 015

Noter

Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper - Koncernen

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken moderföretaget ingår är Botarus AB (org.nr. 556916-8080) med säte i Jönköping.

Andelar i intresseföretag

Koncernens innehav av andelar i ett företag som inte är dotterföretag men där koncernen utövar ett betydande men inte bestämmande inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseföretag. Intresseföretag föreligger då koncernen innehar mer än 20 % men mindre än 50 % av rösterna i den juridiska personen. Koncernen redovisar andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. För de innehav som ger en oväsentlig påverkan eller där innehavet kan klassas som finansiell tillgång kan från fall till fall undantag göras från kapitalandelsmetoden och redovisning ske till anskaffningsvärde. I de fall koncernen förvärvar ytterligare andelar i intresseföretaget, men det fortsatt är ett intresseföretag till koncernen, omvärderas inte det tidigare innehavet. Då andelar i intresseföretag avyttras, så att betydande inflytande inte längre föreligger, redovisas hela innehavet som avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning. I de fall det ändå finns kvar andelar redovisas de som Övriga värdepappersinnehav.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts till köparen.

Ränta, royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen har tillförts koncernen samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Låneutgifter

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Leasingavtal

Koncernen som leasetagare

Koncernen är leasetagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernen som leasegivare

Finansiell leasing

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att koncernen ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

Operationell leasing

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som koncernen är leasegivare av redovisas som anläggningstillgångar eller som omsättningstillgångar beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

Koncernen har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Redovisningsprinciper - Moderföretaget

Endast redovisningsprinciper som avviker från de som tillämpas i koncernredovisningen

Leasingavtal - leasegivare

I moderföretaget redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Noter

Not 1 Arvode till revisorer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
<i>Ernst & Young</i>				
Revisionsuppdraget	268 000	251 000	100 200	90 000
Annan revisionsverksamhet		0	0	0
	268 000	251 000	100 200	90 000
<i>Nexia / Henka Revision</i>				
Revisionsuppdraget	194 000	189 000	0	0
	194 000	189 000	0	0

Not 2 Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	12 388 000	12 852 000	2 935 000	2 945 000
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:				
Ska betalas inom 1 år	11 876 000	11 467 000	2 919 000	3 195 000
Ska betalas inom 2-5 år	14 436 000	11 300 000	4 806 000	2 976 000
Ska betalas senare än 5 år	0	0	0	0
	26 312 000	22 767 000	7 725 000	6 171 000

Större delen avser lokalhyror.

Not 3 Leasingavtal - leasegivare

Operationell leasing

Koncernen och moderföretaget har ingått följande väsentliga leasingavtal, vilka redovisas som operationella leasingavtal:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:				
Inom 1 år	20 700 000	21 000 000	38 000 000	42 000 000
Senare än 1 år men inom 5 år	25 000 000	35 000 000	57 000 000	70 500 000
Senare än 5 år	0	0	0	0
	45 700 000	56 000 000	95 000 000	112 500 000

Finansiell leasing

Koncernen har ingått följande väsentliga leasingavtal, vilka redovisas som finansiella leasingavtal:

	Koncernen	
	2025-08-31	2024-08-31
Framtida minimileaseavgifter	90 747 000	84 673 000
Reserv för osäkra fordringar avseende minimileaseavgifter	-5 119 000	-7 926 000
	85 628 000	76 747 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024/25		2023/24	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderföretaget	0		0	
Dotterföretag				
Sverige	38	74%	39	79%
Norge	1	100%	1	100%
Finland	7	71%	5	80%
Koncernen totalt	46	82%	45	78%

Löner och andra ersättningar

	2024/25		2023/24	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
Dotterföretag	23 098 000	8 345 000	21 987 577	8 089 865
		(1055000)		(1 053 000)
Koncernen totalt	23 098 000	8 345 000	21 987 577	8 089 865

Av Koncernens pensionskostnader avser 151.000 (f.å. 264 000) gruppen styrelse och VD. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Löner och andra ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter och VD resp. övriga anställda.

	2024/25		2023/24	
	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda
Dotterföretag	1 896 000	21 202 000	1 390 000	20 597 577
	(0)		(0)	
Koncernen totalt	1 896 000	21 202 000	1 390 000	20 597 577

Medelantalet anställda

	2024/25		2023/24	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderföretaget	0	0%	0	0%
Dotterföretag	46	74%	45	79%
Totalt koncernen	46	74%	45	79%

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%	100%	100%

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen i kronor
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen

Moderföretaget	
2024/25	2023/24
25 800 000,00	30 700 000,00
1%	1%

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Erhållna utdelningar	0	0	0	0
Resultat vid avyttringar	707 194	49 508	707 194	49 508
Nedskrivningar	0	0	0	0
Totalt	707 194	49 508	707 194	49 508

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	1 058 967	949 697
Övriga ränteintäkter	8 027 816	7 643 406	807 174	961 813
Kursdifferenser	250 000	281 000	0	1 853
Totalt	8 277 816	7 924 406	1 866 141	1 913 363

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Övriga räntekostnader	-66 525	-354 972	-3 557	-7 090
Kursdifferenser inkl valutatermin	-1 615 703	-1 729 000	0	0
Totalt	-1 682 228	-2 083 972	-3 557	-7 090

Not 11 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 862 119	1 862 119	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 862 119	1 862 119	0	0
Ingående avskrivningar	-844 677	-770 925	0	0
Årets avskrivningar	-73 752	-73 752	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-918 429	-844 677	0	0
Utgående redovisat värde	943 690	1 017 442	0	0

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	102 932 928	101 714 786	126 685 537	137 891 262
Årets anskaffningar	13 894 698	14 876 670	16 474 206	19 922 782
Försäljningar/utrangeringar	-13 507 191	-10 804 119	-23 956 395	-31 128 507
Omklassificeringar/omräkning valuta	-2 846 143	-2 854 409	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 474 292	102 932 928	119 203 348	126 685 537
Ingående avskrivningar	-62 391 679	-53 721 554	-69 546 641	-71 702 569
Försäljningar/utrangeringar	10 603 565	9 392 933	18 271 650	28 215 415
Omklassificeringar/omräkning valuta	1 265 195	1 213 543	0	0
Årets avskrivningar	-15 812 620	-19 276 601	-22 182 928	-26 059 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 335 539	-62 391 679	-73 457 919	-69 546 641
Utgående redovisat värde	34 138 753	40 541 249	45 745 429	57 138 896

Not 13 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 555 948	7 431 648
Årets anskaffningar	0	124 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 555 948	7 555 948
Omklassificeringar	-300 000	0
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Omklassificeringar	200 000	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-200 000
Utgående redovisat värde	7 255 948	7 355 948

Not 14 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Concept Träningsredskap AB	100%	100%	120 000	975 000
Concept for Life Jönköping AB	100%	100%	1 000	100 000
Podium Gym Solutions OY	100%	100%	1 000	124 300
Podium Gym Finance OY	100%	100%	8 550	6 056 648
				7 255 948

	Org.nr.	Säte
Concept Träningsredskap AB	556464-8698	Jönköping
Concept for Life Jönköping AB	556762-8531	Jönköping
Podium Gym Solutions OY	3317458-4	Finland
Podium Gym Finance OY	0806629-0	Finland

Not 15 Fordringar hos koncernföretag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0	31 242 877	25 895 713
Tillkommande fordringar	0	0	18 387 380	14 864 445
Amorteringar, avgående fordringar	0	0	0	-9 517 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0	49 630 257	31 242 877
Utgående redovisat värde	0	0	49 630 257	31 242 877

Varav långfristig fordran koncernföretag uppgår till 0 kr (22 360 kr).

Not 16 Andelar i Intresseföretag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 196 111	3 418 650	1 050 000	1 174 300
Valutajusteringar	-44 654	0	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-66 000	0	-66 000	0
Omklassificeringar	-1 673 707	-222 539	300 000	-124 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 411 750	3 196 111	1 284 000	1 050 000
Ingående nedskrivningar	0	0	0	0
Omklassificeringar	-200 000	0	-200 000	0
Utgående redovisat värde	1 211 750	3 196 111	1 084 000	1 050 000

Not 17 Specifikation av andelar i Intresseföretag

Namn	Antal andelar	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Org.nr.	Säte
Husknuten AB	240	12%	13%	556148-5516	Göteborg
Ellions AB	490	49%	49%	556785-0648	Trosa
Kernberg AB	340	34%	34%	559155-7292	Jönköping

Not 18 Fordringar hos intresseföretag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0	0	0
Tillkommande fordringar	2 280 000	0	2 280 000	0
Amorteringar, avgående fordringar	0	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 280 000	0	2 280 000	0
Utgående redovisat värde	2 280 000	0	2 280 000	0

Not 19 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	81 835 576	78 401 614	1 787 242	2 439 482
Tillkommande fordringar	41 139 000	36 082 998	0	0
Amorteringar, avgående fordringar	-1 195 824	-1 050 211	-911 172	-652 240
Omklassificeringar	-32 326 457	-31 598 825	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 452 295	81 835 576	876 070	1 787 242
Omfört till kortfristiga fordringar				
Ingående kortfristiga fordringar	-31 500 000	-30 000 000	0	0
Amorteringar, avgående fordringar	31 500 000	30 000 000	0	0
Omklassificeringar	-32 280 000	-31 500 000	0	0
Utgående kortfristiga fordringar	-32 280 000	-31 500 000	0	0
Utgående redovisat värde	57 172 295	50 335 576	876 070	1 787 242

Not 20 Andel nyttjanderätt

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
BRF Malmgården				
Årets anskaffningar	13 750 000	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 750 000	0	0	0
Utgående redovisat värde	13 750 000	0	0	0

Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Övriga förutbetalda kostnader	1 332 695	1 714 890	585 895	1 106 653
	1 332 695	1 714 890	585 895	1 106 653

Not 22 Kassa och bank

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Kassa och bank	42 944 123	48 146 524	18 600 833	30 263 015
	42 944 123	48 146 524	18 600 833	30 263 015

Not 23 Antal aktier

	Kvotvärde	Kvotvärde	Antal	Moderföretaget	
				2025-08-31	2024-08-31
A Aktier		100	100	1 000	1 000
				1 000	1 000

Not 24 Obeskattade reserver

	Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond avsatt 2018	0	0
Periodiseringsfond avsatt 2019	0	8 000 000
Periodiseringsfond avsatt 2020	6 460 000	6 460 000
Periodiseringsfond avsatt 2021	6 200 000	6 200 000
Periodiseringsfond avsatt 2022	6 900 000	6 900 000
Periodiseringsfond avsatt 2023	7 200 000	7 200 000
Periodiseringsfond avsatt 2024	7 200 000	7 200 000
Periodiseringsfond avsatt 2025	8 000 000	0
Akkumulerade överavskrivningar	5 906 214	6 659 214
	47 866 214	48 619 214

Not 25 Avsättningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>				
Belopp vid årets ingång	18 262 906	18 295 585	0	0
Årets förändringar	958 640	-32 679	0	0
	19 221 546	18 262 906	0	0

Not 26 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen				
Skulder till kreditinstitut	76 687	154 516	0	0
	76 687	154 516	0	0
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen				
Skulder till kreditinstitut	0	0	0	0
	0	0	0	0

Not 27 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Beviljad kredit	10 000 000	15 085 000	0	0
Utnyttjad kredit	0	229 209	0	0

Not 28 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna löner och semesterlöner	2 542 510	2 174 773	0	0
Upplupna sociala avgifter	1 346 099	1 478 047	0	0
Övriga upplupna kostnader	4 159 533	3 602 042	510 000	690 000
	8 048 142	7 254 862	510 000	690 000

Not 29 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:				
Företagsinteckningar	45 370 000	45 370 000	40 580 000	40 580 000
Maskiner med äganderättsförbehåll	0	0	0	0
	45 370 000	45 370 000	40 580 000	40 580 000
Summa ställda säkerheter	45 370 000	45 370 000	40 580 000	40 580 000

Not 30 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	0	0	10 000 000	14 266 000
Förpliktelse till förmån för koncernbolag	0	0	0	0
Övriga eventualförpliktelser	200 000	200 000	0	0
	200 000	200 000	10 000 000	14 266 000

Not 31 Disposition av vinst eller förlust

	2025-08-31		2024-08-31	
Förslag till resultatdisposition				
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel				
Balanserat resultat			60 170 287	69 292 404
Årets resultat			19 732 840	15 877 883
			79 903 127	85 170 287
disponeras så att				
till aktieägare har utdelas enligt beslut extra bolagsstämma 2024-11-12			0	15 000 000
i ny räkning överföres			79 903 127	70 170 287
			79 903 127	85 170 287

•
Concept Motion AB
556571-8136

Not 32 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Arsredovisningen beslutades i
Jönköping den 15 december 2025

Jönköping det datum som framgår av digital signatur.

Bo Ekros
Ordförande

Bernt Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av digital signatur.

Clas Tegidius
Auktoriserad Revisor

2026020901338

Penneo dokumentnyckel: 0FD7Q-3FXQB-6RRKP-OF809-07HFA-GQO4A

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Bernt Arne Johansson

Styrelseledamot

Serienummer: 941488ddd68c33[...]f0bc14ee3f429

IP: 212.85.xxx.xxx

2025-12-17 07:33:26 UTC



Bo Lennart Jerker Ekros

VD/Styrelseordförande

Serienummer: cbe630a994f9ba[...]78045aacbdf6

IP: 212.85.xxx.xxx

2025-12-17 14:23:12 UTC



CLAS TEGIDIUS

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 134614462224d9[...]c5f7f393489c0

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-12-17 20:58:23 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutf.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.